
T
O

T
A

L
I 

S
E

D
U

T
E

1
7
/0

4
/2

0
1

8

2
4
/0

4
/2

0
1

8

0
2
/0

5
/2

0
1

8

0
4
/0

5
/2

0
1

8

1
0
/0

5
/2

0
1

8

1
1
/0

5
/2

0
1

8

1
5
/0

5
/2

0
1

8

2
4
/0

5
/2

0
1

8

3
1
/0

5
/2

0
1

8

0
5
/0

6
/2

0
1

8

indennità mensile

Tot. "S" 9 S S S N S S S S S S € 1.394,44
Tot. "N" 1 lordi

Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 9 S S S S S S S S S N € 766,94
Tot. "N" 1 lordi

Vice Sindaco Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 8 N S S S S N S S S S € 627,50
Assessore comunale Tot. "N" 2 lordi

Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 8 S S N S S N S S S S € 627,50
Assessore comunale Tot. "N" 2 lordi

Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 8 S S N S S S S S S N € 627,50
Assessore comunale Tot. "N" 2 lordi

Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 10 S S S S S S S S S S € 1.254,99
Assessore comunale Tot. "N" 0 lordi

Tot. "A" 0 (indennità intera)

COMUNE DI IGLESIAS

   GIUNTA COMUNALE
Riepilogo presenze ed indennità mensili del sindaco e degli assessori comunali

2° TRIMESTRE 2018

GARIAZZO EMILIO AGOSTINO

FRANCESCHI  SIMONE

FORTE CLORINDA

SEDUTE GIUNTA COMUNALE

Assessore comunale

Sindaco

MELIS FRANCESCO

MONTIS  GIANFRANCO

MELE  BARBARA
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indennità mensile

Tot. "S" 0 N N N N N N N N N N € 627,50
Assessore comunale Tot. "N" 10 lordi

Tot. "A" 0 (indennità dimezzata)

Tot. "S" 9 S S S S S S S S N S € 1.254,99
Assessore comunale Tot. "N" 1 lordi

Tot. "A" 0 (indennità intera)

Legenda:    "S" = Presente    "N" = Assente Giustificato         "A" = Assente Ingiustificato

SERIO PIETRO

COMUNE DI IGLESIAS

   GIUNTA COMUNALE
Riepilogo presenze ed indennità mensili del sindaco e degli assessori comunali

SEDUTE GIUNTA COMUNALE

2° TRIMESTRE 2018

PILIA ALESSANDRO


